
Denominazione impresa Denominazione in catalogo Tipologia Telefono email  pec

TOUCAN DIVING & TOURS SRL Toucan Diving & Tours ADV- guide e accompagnatori 3755806532 info@toucandt.com toucandivingetours@pec.it

MI.NO.TER SPA T Hotel Cagliari centro congressi fino a 1000 posti 070/505355 reservation@thotel.it minoter@pec.minoter.it

GESTALA SRL Horse Country Resort Congress & SPA -Arborea T.sportivo- Resort 3*- centro congressi fino a 1000 posti 0783/80500 commerciale@horsecountry.it gestala@pec.it

MAREMANIA DMC Srl Maremania DMC Tour Operator - Bus Operator 070/2548049 dmc@maremania.com dmcmaremania@pec.it

SU GOLOGONE SRL Experience Hotel Su Gologone Hotel 4* 0784/287512 info@sugologone.it salis@arubapec.it

CLUB HOTEL ANCORA SRL Unahotels Club Hotel Ancora - Stintino Albergo 4* 079/527085 info@hotelancora.info info@pec.hotelancora.info

A&F GESTIONI srl PerdePera Resort**** Struttura ricettiva alberghiera 4* 0782/24081 commerciale@perdeperaresort.it aefgestionisrl@pec.it

HOTEL LUCREZIA G.E.D. SRL Hotel Lucrezia - Riola Sardo Hotel 3* 0783/412078 info@hotellucrezia.it hotellucrezia@pec.it

COSTA REI ALBERGHI SRL Albaruja Hotel Albergo 4* 070/991557 info@albaruja.it costarei.alberghi@facilepec.com

LOGOUT LIVENOW SRL LOGOUT LIVENOW-DIGITAL DETOX EXPERIENCE Tour Operator incoming - Incentive-Eventi 3347894588 info@logoutlivenow.com logoutlivenowsrl@pec.it

TRAVELLING SARDINIA SRL Travelling Sardinia Tour Operator 34534501025 info@travellingsardinia.com travellingsardinia@pecimprese.it

VISIT SULCIS IMPRESA DI RETE Discover South West Sardinia Consorzio di promozione turistica 0781/952435 info@visitsulcis.it visitsulcis@pec.it

PILASTRU SRL Tenuta Pilastru Hotel 4* 0789/82936 info@tenutapilastru.it tenutapilastru@legalmail.it

CASA NOVA H&H Albergo Diffuso Villa Asfodeli Albergo Diffuso 3 * 0785/315052 info@asfodelihotel.com casa-nova.srl@pec.it

SOCIETA' COOPERATIVA ESEDRA Esedra escursioni- Servizi per il Turismo -  Trenino Verde 

point 
Servizi Turistici - Turismo culturale 0785/743044 info@esedraescursioni.it esedraescursioni@pec.it

FONDAZIONE CAMMINO MINERARIO DI SANTA BARBARA Fondazione cammino minerario di Santa Barbara Ricettività extralberghiera 0781/24139 segreteria@camminominerariodisantabarbara.org camminodisantabarbara@pec.it

IGLESIAS SERVIZI SRL Iglesiasturismo.it Servizi Turistici- Gestioni siti archeologia mineraria 0781/274521 amministrazione@iglesiasservizisrl.it iglesias.servizi@pec.it

MAPI SRL Grand Hotel Resort Ma&Ma Resort 5* 0789/722408 info@grandhotelmaema.com mapialberghisrl@pec.it

SEA TRAVEL SRL Sea Travel Apartments & Villas Gestione strutture alberghiere e extralberghiere 079/271461 amministrazione@seatravel.it seatravelimmobiliare@pec.it

ANGELO OTTOLINI SRL Ichnusa Rent by Ottolini Società di servizi turistici 070/407131 info@angelottolini.com angelo.ottolini.spa@pec.it

IMMOBILIARE CALA SINZIAS SPA Hotel Garden beach**** Cala Sinzias Villaggio Albergo 070/995037 campinggardencalasinzias@legalmail.it

ORIENTARE SRL Orientare srl Servizi turistici 070/6670168 orientare@orientare.it orientare@pec.it

CALA GINEPRO SRL Cala Ginepro Hotels Hotel 4* 0784/910047 direzione@calaginepro.com calagineprosrl@pec.it

JUST SARDINIA SRL Autoservizi Just Sardinia Noleggio Auto con conducente e Autobus 3408582222 info@justsardinia.it justsardinia@pec.it

ITAS-SRL Hotel Cala Lunga Hotel 4* 3461592305 info@hotelcalalunga.it itas-srl@legamail.it

ATOS GESTIONI SRL Club Esse Sardegna- Hotels & Resorts Catena alberghiera 06/45439344 commerciale@clubesse.it atosgestionisrl@legalmail.it

ARBATAX PARK RESORT SRL Arbatax Park Resort e SPA Hotel 4* 0782/699590 info@arbataxpark.com arbataxpark@legalmail.it

NAUSDREAM SRL 181 Travel Agenzia di Viaggio incoming- Tour Operator 070/8550052 administration@nausdream.com nausdream@pec.it

SCIA - CONSORZIO ITALIANO AUTOSERVIZI Consorzio Scia Noleggio con conducente- Trasporti 079/235394 amministrazione@consorzioscia.it consorzioscia@legalmail.it

MARIA PAOLUCCI Maria Paolucci Servizi Turistici 3463200422 info@mariapaolucci.com mariapaolucci@pec.it

GHIVINE ALBERGO DIFFUSO DORGALI Ghivine Albergo Diffuso - Dorgali Albergo Diffuso 3333156393 info@ghivinealbergodiffuso.com analisistefanofancello@pec.it

SOC.COOP.ARCHEOTUR - IMPRESA SOCIALE Parco archeologico Sant'Antioco Gestione parchi e aree archeologiche 070/800596 archeotur@tiscali.it archeotur@arubapec.it

TEKNA RESTAURI SRL Aquae Sinis - Albergo Diffuso Albergo Diffuso 0783/1856050 info@aquaesinis.it teknarestaurisrl@pec.it

APPARTAMENTI J.I.L. Appartamenti J.I.L. Affittacamere 3277995442 appartamentijil@gmail.com joana.lachowicz@pec.it

BLUMARE SERVICE SRL Blumare Service- Escursioni all'Asinara Noleggio Yacht/Vela- Escursioni info@giteasinara.it blumaresrl@pec.it

FONDAZIONE DESTINAZIONI DI PELLEGRINAGGIO IN SARDEGNA Fondazione Destinazioni di Pellegrinaggio in Sardegna Turismo Religioso 0781/1866185 segreteria@destinazionepellegrinaggiosardegna.it fondazionepellegrinaggi@pro-pec.it

RENATA TRAVEL & EVENTS GROUP SRL Renata Travel DMC Sardinia Tour Operator 0789/609094 renata@renatatravel.com renatatraveleventsgroup@pec.it

PENISOLA DEL SINIS SOC.COOP Penisola del Sinis- Società Cooperativa Servizi Turistici - Cultura e Archeologia 0783/290636 amministrazione@penisoladelsinis.it penisoladelsinis@legalmail.it

S'ISULA EDILIZIA SRL Hotel Cala Caterina/Hotel Sant'Efis Albergo 070/798029 direzione@hotelcalacaterina.it edisisu@legalmail.it

ROS'E MARI FARM AND GREEN HOUSE SRL Ros'e Mari Farm Azienda turistica-rurale 3515838866 marketing@rosemarifarm.it rosemari.srl@pec.it

COLONNA HOLIDAYS SRL ITI Hotels - Colonna Hotels Hotel 4* e 5* 0789/25852 commerciale@itihotels.it colonnaholidays@legalmail.it

LA FAVORITA SRL Hotel Parco Blu Club Resort Hotel 4* 0784/93303 info@parcoblu.com soc.lafavorita@pec.it

LA DOLCE VITA DI ROBERTO MATTA Associazione turistica di Quartu Sant'Elena Ricettività extra-alberghiera 3356866211 info@quartusantelena.org info@pec.robertomatta.it

MIA SRL Le Sirene Hotel - Marina di Portisco Costa Smeralda Hotel 3* 0719330521 velia@miasrl.net amministrazione@pec.miasrl.net

PISCEDDA BARBARA Piscedda Turismo - Bus & Car Operator Bus Operator 3488765069 info@pisceddaturismo.com barbarapiscedda@pec.it

FELIX HOTELS SRL Felix Hotels Ricettività  sales@felixhotels.it felixhotels@legalmail.it

MAGIC SARDINIA TOUR SRL Tartheshotel **** Hotel 4* 070/9729000 info@tartheshotel.com magicsardiniatourSRL@pec.cgn.it

BHTM SRL Sardinia360 DMC / Bajahotels Tour Operator 0789/1832146 amministrazione@sardinia360.com bhtm@legalmail.it

GO.GE.AL. SRL UNIPERSONALE Hotel Brancamaria Hotel 4* 0784/920036 direzione@hotelbrancamaria.it gogeal@pec.it

LAMPO 5 SRL Lu' Hotels Hotel 4* 0781/665020 sales@luhotel.it lampo5@pecpvs.it

TEMUSSI SRL Luci di la Muntagna Hotel 3* / 4* / 5*/ 5*L 3881898100 info@lucidilamuntagna.it temussi@pec.it

ASSOCIAZIONE WELCOME TO SANT'ANTIOCO Welcome to Sant'Antioco Consorzi di promozione turistica 3461256205 welcometosantantioco@gmail.com ccnsantantioco@pec.it

C.G.T. SRL Cormoran Villasimius - Emozioni Hotels Ricettività 070/79340 mario.cioffi@hotel-cormoran.com cgtsrl@arubapec.it

AJP DI ANDREA PIANI AJP Sardinia Real Estate 3470942793 info@ajpsardinia.it info@pec.ajpsardinia.it
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